
KOMUNIKAT KOŃCOWY

2. Wieczorny Memoriał Wacława Wasieli

NOWE MIASTO LUBAWSKIE, 13.05.2022

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 13.05.22   16:20:00

Wiatr: +1,6

1 180 Aleksandra KWIATKOWSKA 06.07.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.802
2 116 Kinga GRZYBOWSKA 28.03.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 10.151
3 211 Olga SZCZECH 13.01.12 KS Zamek Kurzętnik(WN) 10.523
4 700 Klara STANCEL 19.06.13 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 11.264
5 274 Maja EYVAZOV 03.03.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 11.555 PB 

701 Aleksandra TABERO 24.06.12 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) DNS6

Bieg 2/4
Start: 13.05.22   16:20:00

Wiatr: +1,4

1 225 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.12 MKL Toruń(KP) 8.885 PB 
2 184 Aniela ŁUKASZEWICZ 03.06.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.503 PB 
3 180 Liliana BECZAK 10.02.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.642 PB 
4 183 Zuzanna SZULC 12.02.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.696 PB 
5 115 Zuzanna DASZKIEWICZ 05.06.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.734 PB 
6 561 Mia ŻACZKIEWICZ 15.10.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 10.651

Bieg 3/4
Start: 13.05.22   16:20:00

Wiatr: +1,2

1 562 Julia SIENKIEWICZ 01.03.12 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.756 PB 
2 711 Pola KARPINIAK 15.01.11 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 9.901 PB 
3 264 Julia BURAS 07.01.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 10.055 PB 
4 568 Julia Pokropska 06.01.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 10.172 PB 
5 112 Maja RUTKOWSKA 17.07.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 10.274 PB 
6 557 Laura BORTKIEWICZ 30.03.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 10.403 PB 

Bieg 4/4
Start: 13.05.22   16:20:00

Wiatr: +1,4

1 558 Hanna MAJSIUK 27.05.12 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 10.125 PB 
2 285 Weronika MALICKA 20.08.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 10.131 PB 
3 284 Barbara BUDZISZ 16.12.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 10.283 PB 
4 704 Maria LESZCZYŃSKA 04.04.13 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 10.772 PB 
5 711 Daria MIKUĆ 26.07.11 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 10.924 PB 
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.12 MKL Toruń 8.881 PB 

2 Bieg 2 Aniela ŁUKASZEWICZ 03.06.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.502 PB 
3 Bieg 2 Liliana BECZAK 10.02.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.643 PB 

4 Bieg 2 Zuzanna SZULC 12.02.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.694 PB 

5 Bieg 2 Zuzanna DASZKIEWICZ 05.06.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.735 PB 
6 Bieg 3 Julia SIENKIEWICZ 01.03.12 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.751 PB 

7 Bieg 1 Aleksandra KWIATKOWSKA 06.07.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.801

8 Bieg 3 Pola KARPINIAK 15.01.11 KS Jelonki Dobre Miasto 9.902 PB 
9 Bieg 3 Julia BURAS 07.01.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 10.053 PB 

10 Bieg 4 Hanna MAJSIUK 27.05.12 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 10.121 PB 

11 Bieg 4 Weronika MALICKA 20.08.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 10.132 PB 
12 Bieg 1 Kinga GRZYBOWSKA 28.03.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 10.152

13 Bieg 3 Julia Pokropska 06.01.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 10.174 PB 

14 Bieg 3 Maja RUTKOWSKA 17.07.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 10.275 PB 
15 Bieg 4 Barbara BUDZISZ 16.12.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 10.283 PB 

16 Bieg 3 Laura BORTKIEWICZ 30.03.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 10.406 PB 

17 Bieg 1 Olga SZCZECH 13.01.12 KS Zamek Kurzętnik 10.523
18 Bieg 2 Mia ŻACZKIEWICZ 15.10.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 10.656

19 Bieg 4 Maria LESZCZYŃSKA 04.04.13 KS Jelonki Dobre Miasto 10.774 PB 

20 Bieg 4 Daria MIKUĆ 26.07.11 KS Jelonki Dobre Miasto 10.925 PB 
21 Bieg 1 Klara STANCEL 19.06.13 KS Jelonki Dobre Miasto 11.264

22 Bieg 1 Maja EYVAZOV 03.03.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 11.555 PB 

Bieg 1 Aleksandra TABERO 24.06.12 KS Jelonki Dobre Miasto DNSDNS

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  16:10:00
Start: 13.05.22   15:30:00

1 225 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.12 MKL Toruń(KP) 4.359 PB 
2 198 Lena RUSZCZYŃSKA 23.02.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 4.201 PB 
3 559 Maja SZCZEPKOWSKA 17.03.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 3.655
4 747 Martyna MATYSKIEL 12.06.12 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 3.6010 PB 
5 180 Aleksandra KWIATKOWSKA 06.07.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 3.458
6 748 Julia KALISZ 03.02.11 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 3.286 =PB 
7 704 Maria LESZCZYŃSKA 04.04.13 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 3.002 PB 
8 700 Klara STANCEL 19.06.13 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 2.803
9 274 Maja EYVAZOV 03.03.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 2.557 PB 

743 Pola WAWIROWICZ 13.03.12 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) DNS4

4.14 4.35 3.90Aleksandra WIŚNIEWSKA

4.20 x 3.95Lena RUSZCZYŃSKA

3.50 3.65 3.50Maja SZCZEPKOWSKA

3.12 3.30 3.60Martyna MATYSKIEL

3.45 3.10 3.45Aleksandra KWIATKOWSKA

3.28 3.15 xJulia KALISZ

3.00 2.97 2.76Maria LESZCZYŃSKA

x x 2.80Klara STANCEL

x x 2.55Maja EYVAZOV
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Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  16:10:00
Start: 13.05.22   15:30:00

1 189 Konstanty TAŃSKI 22.09.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 4.002
2 403 Adam WIŚNIEWSKI 23.09.13 MKL Toruń(KP) 3.401 PB 

4.00 3.82 3.80Konstanty TAŃSKI

3.35 3.30 3.40Adam WIŚNIEWSKI

 

60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 13.05.22   16:50:00

Wiatr: +1,4

1 199 Adam KOSTRZEWA 03.05.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.084 PB 
2 209 Oskar OTREMSKI 08.01.11 KS Zamek Kurzętnik(WN) 9.173 PB 
3 189 Konstanty TAŃSKI 22.09.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.585 PB 
4 564 Maksymilian DUDA 13.06.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.842
5 211 Gabriel BIRBACH 17.09.12 KS Zamek Kurzętnik(WN) 10.416
6 569 Piotr BLOCH 20.09.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 10.933

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 13.05.22   17:10:00

Wiatr:+0,7

1 701 Amelia TROKOWSKA 03.05.09 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 8.493 PB 
2 28 Martyna GÓRNIK 28.08.09 CSiR Susz(WN) 8.645 PB 
3 132 Natalia SUCHODOLSKA 10.01.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 8.742 PB 
4 129 Magdalena RADŁOWSKA 06.11.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 8.806 =PB 
5 131 Aniela KĘDZIOR 27.03.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.001

550 Zuzanna GROSS 27.07.09 MKL Toruń(KP) DNS4

Bieg 2/7
Start: 13.05.22   17:10:00

Wiatr:+1,5

1 509 Urszula GRUSZCZYŃSKA 14.01.09 MKL Toruń(KP) 8.635 PB 
2 19 Zuzanna SIECIŃSKA 11.01.09 CSiR Susz(WN) 8.773 PB 
3 99 Maria CYTLAŁ 15.03.09 UKS MOSiR Działdowo(WN) 8.972
4 156 Oliwia RANDZIO 07.06.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.044
5 133 Weronika DANELCZYK 04.02.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.051 PB 

15 Martyna MICHALSKA 14.12.09 GUKS Asy Dywity(WN) DNS6

Bieg 3/7
Start: 13.05.22   17:10:00

Wiatr:+0,8

1 22 Julia KOCHALSKA 10.07.09 CSiR Susz(WN) 9.086 PB 
2 192 Jadwiga KUCIEJEWSKA 10.07.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.191 PB 
3 709 Wiktoria CZAPLEJEWICZ 29.07.10 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 9.235 PB 
4 150 Elżbieta HISZPAŃSKA 28.10.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.263 PB 
5 17 Alicja IWANOW 20.03.09 CSiR Susz(WN) 9.524

158 Hanna RACZKOWSKA 30.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) DNS2

Bieg 4/7
Start: 13.05.22   17:10:00

Wiatr:+0,1

1 174 Martyna KRZYKOWSKA 11.06.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.102 PB 
2 122 Aleksandra NAKIELSKA 16.07.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.236 PB 
3 128 Karina WISKA 02.12.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.603

Strona 3

Nowe Miasto Lubawskie 22 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 15.05.22 15:49:51



4 126 Zuzanna MACIEJEWSKA 27.08.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.614 PB 
5 214 Lena KLINIEWSKA 09.10.10 KS Zamek Kurzętnik(WN) 9.761 PB 
6 121 Milena WAWRZYN 10.11.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.905

Bieg 5/7
Start: 13.05.22   17:10:00

Wiatr:+0,2

1 155 Hanna PARCIAK 26.10.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.892 PB 
2 149 Julia PUCUŁA 22.01.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.915 PB 
3 159 Lena HELBRECHT 14.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.963 PB 
4 750 Marcelina DUDA 24.08.10 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 10.261
5 714 Julia MARCINIAK 12.03.09 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 10.326
6 755 Małgorzata DUDA 24.08.10 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 10.494

Bieg 6/7
Start: 13.05.22   17:10:00

Wiatr:+0,1

1 547 Nicola IWAŃSKA 09.04.09 MKL Toruń(KP) 8.664
2 270 Maria ŚWITALSKA 16.10.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 10.065 PB 
3 229 Julia BRZOSKO 14.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 10.082 PB 
4 119 Emilia KURCZYCKA 31.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 10.191 PB 

212 Maja CEGIELSKA 23.09.10 KS Zamek Kurzętnik(WN) DNS3

Bieg 7/7
Start: 13.05.22   17:10:00

Wiatr:+0,4

1 218 Julia BRZÓSKIEWICZ 06.05.09 KS Zamek Kurzętnik(WN) 9.014
2 225 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.12 MKL Toruń(KP) 9.036 PK
3 100 Zofia ROGOWSKA 25.05.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 10.273
4 1 Iga CZERNIK 03.11.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 10.392 PB 

100 Michalina NAPIERSKA 01.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) DNS5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Amelia TROKOWSKA 03.05.09 KS Jelonki Dobre Miasto 8.491 PB 

2 Bieg 2 Urszula GRUSZCZYŃSKA 14.01.09 MKL Toruń 8.631 PB 
3 Bieg 1 Martyna GÓRNIK 28.08.09 CSiR Susz 8.642 PB 

4 Bieg 6 Nicola IWAŃSKA 09.04.09 MKL Toruń 8.661

5 Bieg 1 Natalia SUCHODOLSKA 10.01.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 8.743 PB 
6 Bieg 2 Zuzanna SIECIŃSKA 11.01.09 CSiR Susz 8.772 PB 

7 Bieg 1 Magdalena RADŁOWSKA 06.11.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 8.804 =PB 

8 Bieg 2 Maria CYTLAŁ 15.03.09 UKS MOSiR Działdowo 8.973
9 Bieg 1 Aniela KĘDZIOR 27.03.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.005

10 Bieg 7 Julia BRZÓSKIEWICZ 06.05.09 KS Zamek Kurzętnik 9.011

11 Bieg 7 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.12 MKL Toruń 9.032
12 Bieg 2 Oliwia RANDZIO 07.06.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.044

13 Bieg 2 Weronika DANELCZYK 04.02.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.055 PB 

14 Bieg 3 Julia KOCHALSKA 10.07.09 CSiR Susz 9.081 PB 
15 Bieg 4 Martyna KRZYKOWSKA 11.06.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.101 PB 

16 Bieg 3 Jadwiga KUCIEJEWSKA 10.07.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.192 PB 

17 Bieg 3 Wiktoria CZAPLEJEWICZ 29.07.10 KS Jelonki Dobre Miasto 9.233 PB 
17 Bieg 4 Aleksandra NAKIELSKA 16.07.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.232 PB 

19 Bieg 3 Elżbieta HISZPAŃSKA 28.10.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.264 PB 

20 Bieg 3 Alicja IWANOW 20.03.09 CSiR Susz 9.525
21 Bieg 4 Karina WISKA 02.12.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.603

22 Bieg 4 Zuzanna MACIEJEWSKA 27.08.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.614 PB 

23 Bieg 4 Lena KLINIEWSKA 09.10.10 KS Zamek Kurzętnik 9.765 PB 
24 Bieg 5 Hanna PARCIAK 26.10.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.891 PB 

25 Bieg 4 Milena WAWRZYN 10.11.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.906

26 Bieg 5 Julia PUCUŁA 22.01.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.912 PB 
27 Bieg 5 Lena HELBRECHT 14.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.963 PB 

28 Bieg 6 Maria ŚWITALSKA 16.10.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 10.062 PB 

29 Bieg 6 Julia BRZOSKO 14.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 10.083 PB 
30 Bieg 6 Emilia KURCZYCKA 31.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 10.194 PB 

31 Bieg 5 Marcelina DUDA 24.08.10 KS Jelonki Dobre Miasto 10.264

32 Bieg 7 Zofia ROGOWSKA 25.05.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 10.273
33 Bieg 5 Julia MARCINIAK 12.03.09 KS Jelonki Dobre Miasto 10.325

34 Bieg 7 Iga CZERNIK 03.11.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 10.394 PB 

35 Bieg 5 Małgorzata DUDA 24.08.10 KS Jelonki Dobre Miasto 10.496
Bieg 3 Hanna RACZKOWSKA 30.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn DNSDNS

Bieg 6 Maja CEGIELSKA 23.09.10 KS Zamek Kurzętnik DNSDNS

Bieg 7 Michalina NAPIERSKA 01.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn DNSDNS
Bieg 2 Martyna MICHALSKA 14.12.09 GUKS Asy Dywity DNSDNS

Bieg 1 Zuzanna GROSS 27.07.09 MKL Toruń DNSDNS

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 13.05.22   17:30:00

Wiatr:+1,9

1 180 Adam SZTOMBERSKI 09.06.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 8.573 PB 
2 147 Krzysztof DRANKOWICZ 20.03.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 8.854 PB 
3 185 Bartosz WNUK 06.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.005 =PB 
4 141 Miłosz KACPROWICZ 27.07.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.322 PB 

144 Nikodem MEJKA 26.09.09 LKS Lubawa(WN) DNS6

Bieg 2/3
Start: 13.05.22   17:30:00

Wiatr:+1,2

1 181 Witold JANCEWICZ 03.05.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.496 PB 
2 706 Jan PYTLARCZYK 13.12.10 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 9.844 PB 
3 711 Bartosz WRONKA 09.02.10 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 9.925
4 210 Szymon WILCZEWSKI 14.04.09 KS Zamek Kurzętnik(WN) 9.982 PB 
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2 Marcel DRESZLER 08.07.10 LKS Lubawa(WN) DNS3

Bieg 3/3
Start: 13.05.22   17:30:00

Wiatr:+0,8

1 143 Piotr BOGUCKI 14.03.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 9.823 PB 
2 100 Lesław CHOJECKI 01.09.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 10.145 PB 
3 164 Jakub STEFANOWICZ 08.06.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 10.554
4 206 Szymon MARCHLEWSKI 31.07.09 KS Zamek Kurzętnik(WN) 10.896
5 100 Jan GÓRNY 15.03.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 11.062

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam SZTOMBERSKI 09.06.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 8.571 PB 

2 Bieg 1 Krzysztof DRANKOWICZ 20.03.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 8.852 PB 
3 Bieg 1 Bartosz WNUK 06.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.003 =PB 

4 Bieg 1 Miłosz KACPROWICZ 27.07.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.324 PB 

5 Bieg 2 Witold JANCEWICZ 03.05.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.491 PB 
6 Bieg 3 Piotr BOGUCKI 14.03.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 9.821 PB 

7 Bieg 2 Jan PYTLARCZYK 13.12.10 KS Jelonki Dobre Miasto 9.842 PB 

8 Bieg 2 Bartosz WRONKA 09.02.10 KS Jelonki Dobre Miasto 9.923
9 Bieg 2 Szymon WILCZEWSKI 14.04.09 KS Zamek Kurzętnik 9.984 PB 

10 Bieg 3 Lesław CHOJECKI 01.09.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 10.142 PB 

11 Bieg 3 Jakub STEFANOWICZ 08.06.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 10.553
12 Bieg 3 Szymon MARCHLEWSKI 31.07.09 KS Zamek Kurzętnik 10.894

13 Bieg 3 Jan GÓRNY 15.03.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 11.065

Bieg 1 Nikodem MEJKA 26.09.09 LKS Lubawa DNSDNS
Bieg 2 Marcel DRESZLER 08.07.10 LKS Lubawa DNSDNS

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  16:56:00
Start: 13.05.22   16:15:00

1 11 Kinga JACKOWSKA 11.03.09 GUKS Asy Dywity(WN) 10.561
2 763 Julia KOSTYRA 11.01.09 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 7.806 PB 
3 203 Marika KASPROWICZ 23.07.10 LKS Lubawa(WN) 7.507
4 206 Natalia LIGMAN 26.08.10 LKS Lubawa(WN) 7.348
5 724 Julia LESZCZYŃSKA 04.09.09 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 6.824
6 714 Julia MARCINIAK 12.03.09 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 6.535

14 Wiktoria LIBERACKA 12.08.10 LKS Lubawa(WN) DNS3
3 Oliwia MARSZELEWSKA 01.02.10 LKS Lubawa(WN) DNS2

x 10.56 10.50 x 8.91 xKinga JACKOWSKA

7.03 7.18 7.80 x 7.30 7.57Julia KOSTYRA

5.83 6.45 7.50Marika KASPROWICZ

6.24 6.58 6.19 6.00 6.92 7.34Natalia LIGMAN

5.67 5.82 6.82 6.48 6.34 6.64Julia LESZCZYŃSKA

6.06 6.39 5.85 6.27 6.53 5.62Julia MARCINIAK

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  17:10:00
Start: 13.05.22   16:15:00

1 228 Joanna MARSZELEWSKA 10.05.04 MKL Jurand Szczytno(WN) 35.201
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I II III IV V VI

x 35.20 x x 34.76 xJoanna MARSZELEWSKA

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  17:10:00
Start: 13.05.22   16:15:00

1 182 Wojciech MAROK 12.09.01 MKL Jurand Szczytno(WN) 49.703
2 155 Kacper RUCIŃSKI 23.10.02 MKL Jurand Szczytno(WN) 45.001 PB 
3 137 Jakub BORKOWSKI 26.06.01 MKL Jurand Szczytno(WN) 42.612

I II III IV V VI

49.23 49.70 49.30 49.09 x 46.76Wojciech MAROK

42.27 44.23 43.71 44.66 45.00 43.32Kacper RUCIŃSKI

x x x x 42.61 xJakub BORKOWSKI

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  17:10:00
Start: 13.05.22   16:15:00

1 127 Damian RODZIAK 27.01.03 MKL Jurand Szczytno(WN) 55.862 PB 
2 207 Mateusz EWERTOWSKI 01.04.04 LKS Lubawa(WN) 33.601

I II III IV V VI

x 55.86 x 55.77 51.48 53.44Damian RODZIAK

31.20 29.68 31.32 30.03 x 33.60Mateusz EWERTOWSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  17:10:00
Start: 13.05.22   16:15:00

1 166 Karol KIJEWSKI 10.10.05 MKL Jurand Szczytno(WN) 49.003 PB 
2 44 Bartosz WÓJTOWICZ 20.09.06 KS Polonia Pasłęk(WN) 35.021 PB 
3 158 Antoni WÓJCICKI 19.08.05 MKL Jurand Szczytno(WN) 32.972

I II III IV V VI

45.80 x 41.84 47.60 x 49.00Karol KIJEWSKI

34.82 30.04 32.94 34.44 35.02 xBartosz WÓJTOWICZ

x 32.30 32.97 x 29.06 xAntoni WÓJCICKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  17:10:00
Start: 13.05.22   16:15:00

1 231 Marcin STĘPIEŃ 10.03.07 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 49.463
2 33 Filip MODZELEWSKI 05.06.07 UKS MOSiR Działdowo(WN) 30.802
3 22 Adam STACHEWICZ 05.09.08 UKS MOSiR Działdowo(WN) 27.801
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I II III IV V VI

46.30 x 35.53 x 49.46 xMarcin STĘPIEŃ

x x 27.98 30.80 x xFilip MODZELEWSKI

27.80 22.35 x x x xAdam STACHEWICZ

 

300 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 13.05.22   17:50:00

1 711 Pola KARPINIAK 15.01.11 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 56.254 PB 
2 116 Kinga GRZYBOWSKA 28.03.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 58.583
3 747 Martyna MATYSKIEL 12.06.12 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 62.461

743 Pola WAWIROWICZ 13.03.12 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) DNS2

Bieg 2/6
Start: 13.05.22   17:50:00

1 184 Aniela ŁUKASZEWICZ 03.06.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 53.374
2 285 Weronika MALICKA 20.08.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 58.392
3 561 Mia ŻACZKIEWICZ 15.10.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 59.651
4 211 Olga SZCZECH 13.01.12 KS Zamek Kurzętnik(WN) 59.901

701 Aleksandra TABERO 24.06.12 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) DNS4

Bieg 3/6
Start: 13.05.22   17:50:00

1 180 Liliana BECZAK 10.02.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 53.013 PB 
2 562 Julia SIENKIEWICZ 01.03.12 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 57.034
3 559 Maja SZCZEPKOWSKA 17.03.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 59.782
4 711 Daria MIKUĆ 26.07.11 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 65.701

198 Lena RUSZCZYŃSKA 23.02.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) DNS4

Bieg 4/6
Start: 13.05.22   17:50:00

1 183 Zuzanna SZULC 12.02.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 53.083 PB 
2 115 Zuzanna DASZKIEWICZ 05.06.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 53.924 PB 
3 568 Julia Pokropska 06.01.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 56.182 PB 
4 264 Julia BURAS 07.01.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 56.301 PB 

Bieg 5/6
Start: 13.05.22   17:50:00

1 748 Julia KALISZ 03.02.11 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 55.854 PB 
2 558 Hanna MAJSIUK 27.05.12 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 56.393 PB 

Bieg 6/6
Start: 13.05.22   17:50:00

1 284 Barbara BUDZISZ 16.12.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 58.144 PB 
2 112 Maja RUTKOWSKA 17.07.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 59.703 PB 
3 557 Laura BORTKIEWICZ 30.03.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 60.762 PB 

Strona 8

Nowe Miasto Lubawskie 22 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 15.05.22 15:49:54



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Liliana BECZAK 10.02.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 53.011 PB 

2 Bieg 4 Zuzanna SZULC 12.02.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 53.081 PB 
3 Bieg 2 Aniela ŁUKASZEWICZ 03.06.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 53.371

4 Bieg 4 Zuzanna DASZKIEWICZ 05.06.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 53.922 PB 

5 Bieg 5 Julia KALISZ 03.02.11 KS Jelonki Dobre Miasto 55.851 PB 
6 Bieg 4 Julia Pokropska 06.01.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 56.183 PB 

7 Bieg 1 Pola KARPINIAK 15.01.11 KS Jelonki Dobre Miasto 56.251 PB 

8 Bieg 4 Julia BURAS 07.01.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 56.304 PB 
9 Bieg 5 Hanna MAJSIUK 27.05.12 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 56.392 PB 

10 Bieg 3 Julia SIENKIEWICZ 01.03.12 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 57.032

11 Bieg 6 Barbara BUDZISZ 16.12.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 58.141 PB 
12 Bieg 2 Weronika MALICKA 20.08.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 58.392

13 Bieg 1 Kinga GRZYBOWSKA 28.03.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 58.582

14 Bieg 2 Mia ŻACZKIEWICZ 15.10.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 59.653
15 Bieg 6 Maja RUTKOWSKA 17.07.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 59.702 PB 

16 Bieg 3 Maja SZCZEPKOWSKA 17.03.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 59.783

17 Bieg 2 Olga SZCZECH 13.01.12 KS Zamek Kurzętnik 59.904
18 Bieg 6 Laura BORTKIEWICZ 30.03.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 60.763 PB 

19 Bieg 1 Martyna MATYSKIEL 12.06.12 KS Jelonki Dobre Miasto 62.463

20 Bieg 3 Daria MIKUĆ 26.07.11 KS Jelonki Dobre Miasto 65.704
Bieg 3 Lena RUSZCZYŃSKA 23.02.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn DNSDNS

Bieg 1 Pola WAWIROWICZ 13.03.12 KS Jelonki Dobre Miasto DNSDNS

Bieg 2 Aleksandra TABERO 24.06.12 KS Jelonki Dobre Miasto DNSDNS

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  17:30:00
Start: 13.05.22   16:30:00

1 99 Maria CYTLAŁ 15.03.09 UKS MOSiR Działdowo(WN) 1.301
2 760 Dominika KOŻUSZEK 02.04.09 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 1.204 =PB 
3 123 Aleksandra TRZCIŃSKA 16.05.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 1.102
4 761 Zofia PYTLARCZYK 14.02.09 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 1.103 =PB 

- - o o o xxo xxxMaria CYTLAŁ

o o o o xxxDominika KOŻUSZEK

xo o xxxAleksandra TRZCIŃSKA

xo xxo xxxZofia PYTLARCZYK

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  17:30:00
Start: 13.05.22   16:30:00

1 28 Martyna GÓRNIK 28.08.09 CSiR Susz(WN) 4.8010 PB 
2 132 Natalia SUCHODOLSKA 10.01.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 4.604
3 72 Lena SZYMAŃSKA 05.01.10 UKS MOSiR Działdowo(WN) 4.306 PB 
4 509 Urszula GRUSZCZYŃSKA 14.01.09 MKL Toruń(KP) 4.251
5 547 Nicola IWAŃSKA 09.04.09 MKL Toruń(KP) 4.163
6 203 Marika KASPROWICZ 23.07.10 LKS Lubawa(WN) 4.067
7 412 Lena KOZŁOWSKA 14.12.09 UKS Flop Wilkasy(WN) 4.052
8 124 Maja KOZŁOWSKA 14.12.09 UKS Flop Wilkasy(WN) 3.905
9 17 Blanka KRAWCZYK 11.11.09 KS Polonia Pasłęk(WN) 3.608
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550 Zuzanna GROSS 27.07.09 MKL Toruń(KP) DNS9

4.72 4.80 4.72Martyna GÓRNIK

x 4.60 xNatalia SUCHODOLSKA

4.16 4.25 4.30Lena SZYMAŃSKA

x 4.25 4.05Urszula GRUSZCZYŃSKA

4.00 4.16 3.95Nicola IWAŃSKA

4.06 3.80 4.00Marika KASPROWICZ

3.87 4.00 4.05Lena KOZŁOWSKA

x 3.60 3.90Maja KOZŁOWSKA

3.60 3.40 3.37Blanka KRAWCZYK

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  17:30:00
Start: 13.05.22   16:30:00

1 147 Krzysztof DRANKOWICZ 20.03.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 4.357
2 11 Filip KAMIŃSKI 31.05.10 KS Polonia Pasłęk(WN) 4.256 PB 
3 23 Wiktor BORYSEWICZ 21.10.10 KS Polonia Pasłęk(WN) 4.051 PB 
4 2 Marcel DRESZLER 08.07.10 LKS Lubawa(WN) 3.854
5 4 Szymon TRUSZCZYŃSKI 11.09.10 LKS Lubawa(WN) 3.645 PB 
6 100 Jan GÓRNY 15.03.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 3.453
7 5 Nikodem AMSZTEJN 19.12.10 KS Polonia Pasłęk(WN) 3.252

4.05 4.20 4.35Krzysztof DRANKOWICZ

3.75 3.80 4.25Filip KAMIŃSKI

x 3.85 4.05Wiktor BORYSEWICZ

3.40 3.65 3.85Marcel DRESZLER

3.64 3.50 3.20Szymon TRUSZCZYŃSKI

3.25 3.25 3.45Jan GÓRNY

x 3.25 3.25Nikodem AMSZTEJN

 

300 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 13.05.22   18:00:00

1 199 Adam KOSTRZEWA 03.05.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 49.264 PB 
2 209 Oskar OTREMSKI 08.01.11 KS Zamek Kurzętnik(WN) 49.573

221 Kamil SKOCKI 07.01.11 KS Zamek Kurzętnik(WN) DNS2

Bieg 2/2
Start: 13.05.22   18:00:00

1 564 Maksymilian DUDA 13.06.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 60.314
2 569 Piotr BLOCH 20.09.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 61.843
3 211 Gabriel BIRBACH 17.09.12 KS Zamek Kurzętnik(WN) 61.982
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Adam KOSTRZEWA 03.05.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 49.261 PB 

Bieg 1 Oskar OTREMSKI 08.01.11 KS Zamek Kurzętnik 49.572
Bieg 2 Maksymilian DUDA 13.06.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 60.311

Bieg 2 Piotr BLOCH 20.09.11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 61.842

Bieg 2 Gabriel BIRBACH 17.09.12 KS Zamek Kurzętnik 61.983
Bieg 1 Kamil SKOCKI 07.01.11 KS Zamek Kurzętnik DNSDNS

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  18:00:00
Start: 13.05.22   17:30:00

1 228 Joanna MARSZELEWSKA 10.05.04 MKL Jurand Szczytno(WN) 13.371 PB 

I II III IV V VI

12.96 13.22 13.37 12.44 3.08 13.36Joanna MARSZELEWSKA

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  18:00:00
Start: 13.05.22   17:30:00

1 182 Wojciech MAROK 12.09.01 MKL Jurand Szczytno(WN) 18.393 PB 
2 155 Kacper RUCIŃSKI 23.10.02 MKL Jurand Szczytno(WN) 15.191

137 Jakub BORKOWSKI 26.06.01 MKL Jurand Szczytno(WN) DNS2

I II III IV V VI

17.69 x 17.85 17.93 18.39 17.74Wojciech MAROK

14.92 x 15.10 15.19 14.89 xKacper RUCIŃSKI

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  18:00:00
Start: 13.05.22   17:30:00

1 127 Damian RODZIAK 27.01.03 MKL Jurand Szczytno(WN) 17.702 SB 
2 207 Mateusz EWERTOWSKI 01.04.04 LKS Lubawa(WN) 11.821

I II III IV V VI

17.20 17.68 x 17.70 17.21 17.30Damian RODZIAK

11.82 x x 11.49 11.50 11.51Mateusz EWERTOWSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  18:00:00
Start: 13.05.22   17:30:00

1 166 Karol KIJEWSKI 10.10.05 MKL Jurand Szczytno(WN) 18.032 SB 
2 44 Bartosz WÓJTOWICZ 20.09.06 KS Polonia Pasłęk(WN) 13.121 PB 
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I II III IV V VI

x 17.15 18.03 18.02 17.81 17.79Karol KIJEWSKI

12.31 12.86 12.92 13.12 13.00 12.40Bartosz WÓJTOWICZ

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  18:05:00
Start: 13.05.22   17:30:00

1 208 Klaudia KUCIŃSKA 04.01.06 LKS Lubawa(WN) 33.345 PB 
2 209 Patrycja LIGMAN 09.09.06 LKS Lubawa(WN) 30.704
3 177 Patrycja KOŁODZIEJSKA 21.02.06 LKS Lubawa(WN) 30.122 PB 
4 77 Zofia KONOPKA 15.11.06 UKS MOSiR Działdowo(WN) 25.653

23 Wiktoria PIELECH 22.11.05 KS Polonia Pasłęk(WN) NM1

I II III IV V VI

x 33.34 33.08 32.42 31.74 xKlaudia KUCIŃSKA

30.70 x 28.29 26.18 x 29.55Patrycja LIGMAN

23.38 22.76 x 30.12 x 25.12Patrycja KOŁODZIEJSKA

25.46 25.05 25.65 23.46 25.63 23.41Zofia KONOPKA

x x x x x xWiktoria PIELECH

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  18:05:00
Start: 13.05.22   17:30:00

1 164 Nicole RYKACZEWSKA 30.12.07 LKS Lubawa(WN) 25.382
2 201 Nikola KROTOWSKA 12.01.07 LKS Lubawa(WN) 23.663
3 85 Milena RAMS 10.08.07 LKS Lubawa(WN) 21.491

I II III IV V VI

25.38 24.91 x x 22.25 xNicole RYKACZEWSKA

x x 20.04 23.66 22.11 20.00Nikola KROTOWSKA

19.60 x 21.49 20.72 20.38 xMilena RAMS

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 13.05.22   19:35:00

Wiatr:+2,0

1 717 Dawid KOSTYRA 17.05.07 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 11.813 PB 
2 223 Piotr SKOCKI 29.06.07 KS Zamek Kurzętnik(WN) 12.484 PB 
3 731 Natan GUSTAW 26.06.08 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 14.901

156 Bartosz ZAKRETA 26.04.08 LKS Lubawa(WN) DNS6
257 Michał PIOTROWICZ 09.08.07 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) DNS2

4 Adrian ZIELIŃSKI 01.02.07 LKS Lubawa(WN) DNS5

Strona 12

Nowe Miasto Lubawskie 22 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 15.05.22 15:49:58



 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 13.05.22   19:40:00

Wiatr:+0,5

1 3 Kinga BARICA 09.08.08 CSiR Susz(WN) 13.323 PB 
2 255 Aleksandra JAROSZEWSKA 26.07.07 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 13.666 PB 
3 136 Maja BANACKA 01.07.07 LKS Lubawa(WN) 13.674 PB 
4 5 Adrianna CHOJNOWSKA 29.12.08 GUKS Asy Dywity(WN) 13.685 PB 
5 220 Roksana CEGIELSKA 05.07.07 KS Zamek Kurzętnik(WN) 13.882
6 702 Nikola BIGAJ 13.09.08 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 14.061 PB 

Bieg 2/4
Start: 13.05.22   19:40:00

Wiatr:+1,0

1 15 Martyna MICHALSKA 14.12.09 GUKS Asy Dywity(WN) 14.161
2 189 Laura KAMIŃSKA 29.10.08 LKS Lubawa(WN) 14.596 PB 
3 137 Aleksandra KANICZ 17.02.08 LKS Lubawa(WN) 14.693 PB 
4 194 Wiktoria DEPCZYŃSKA 28.08.07 LKS Lubawa(WN) 14.984 PB 
5 128 Michalina BORAWSKA 15.12.08 UKS Flop Wilkasy(WN) 15.095

192 Julia SZAUER 09.08.07 LKS Lubawa(WN) DNS2

Bieg 3/4
Start: 13.05.22   19:40:00

Wiatr:+0,7

1 708 Zuzanna POLAK 31.08.08 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 14.614 PB 
2 146 Zuzanna ŻYWICKA 29.08.08 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 15.005 PB 
3 756 Aleksandra KOZŁOWSKA 10.06.07 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 15.142 PB 
4 811 Aleksandra DOMYSŁAWSKA 01.11.08 UKS Flop Wilkasy(WN) 16.363

Bieg 4/4
Start: 13.05.22   19:40:00

Wiatr:+1,4

1 130 Aleksandra KAPELA 22.12.08 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 15.454 PB 
2 100 Inga BORACZYŃSKA 16.09.08 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 15.792
3 703 Lena TOMASZEWSKA 19.11.08 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 15.863

256 Maja KOWALKOWSKA 08.11.08 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kinga BARICA 09.08.08 CSiR Susz 13.321 PB 

2 Bieg 1 Aleksandra JAROSZEWSKA 26.07.07 NKS Nowe Miasto Lubawskie 13.662 PB 
3 Bieg 1 Maja BANACKA 01.07.07 LKS Lubawa 13.673 PB 

4 Bieg 1 Adrianna CHOJNOWSKA 29.12.08 GUKS Asy Dywity 13.684 PB 

5 Bieg 1 Roksana CEGIELSKA 05.07.07 KS Zamek Kurzętnik 13.885
6 Bieg 1 Nikola BIGAJ 13.09.08 KS Jelonki Dobre Miasto 14.066 PB 

7 Bieg 2 Martyna MICHALSKA 14.12.09 GUKS Asy Dywity 14.161

8 Bieg 2 Laura KAMIŃSKA 29.10.08 LKS Lubawa 14.592 PB 
9 Bieg 3 Zuzanna POLAK 31.08.08 KS Jelonki Dobre Miasto 14.611 PB 

10 Bieg 2 Aleksandra KANICZ 17.02.08 LKS Lubawa 14.693 PB 

11 Bieg 2 Wiktoria DEPCZYŃSKA 28.08.07 LKS Lubawa 14.984 PB 
12 Bieg 3 Zuzanna ŻYWICKA 29.08.08 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.002 PB 

13 Bieg 2 Michalina BORAWSKA 15.12.08 UKS Flop Wilkasy 15.095

14 Bieg 3 Aleksandra KOZŁOWSKA 10.06.07 KS Jelonki Dobre Miasto 15.143 PB 
15 Bieg 4 Aleksandra KAPELA 22.12.08 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.451 PB 

16 Bieg 4 Inga BORACZYŃSKA 16.09.08 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.792

17 Bieg 4 Lena TOMASZEWSKA 19.11.08 KS Jelonki Dobre Miasto 15.863
18 Bieg 3 Aleksandra DOMYSŁAWSKA 01.11.08 UKS Flop Wilkasy 16.364

Bieg 2 Julia SZAUER 09.08.07 LKS Lubawa DNSDNS

Bieg 4 Maja KOWALKOWSKA 08.11.08 NKS Nowe Miasto Lubawskie DNSDNS
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 15.05.22 15:49:59



 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 13.05.22   20:10:00

Wiatr: +0,1

1 21 Paulina SKRZYNIARZ 21.08.06 CSiR Susz(WN) 13.685
2 222 Michalina DĄBROWSKA 27.05.05 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 13.946 SB 
3 12 Julia SONIAK 06.09.06 KS Polonia Pasłęk(WN) 14.383
4 9 Kinga WOŹNIAK 14.10.06 KS Polonia Pasłęk(WN) 15.427 PB 

187 Anna SZAUER 26.03.05 LKS Lubawa(WN) DNS4

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  19:10:00
Start: 13.05.22   18:30:00

1 209 Patrycja LIGMAN 09.09.06 LKS Lubawa(WN) 14.031 PB 
2 208 Klaudia KUCIŃSKA 04.01.06 LKS Lubawa(WN) 13.142 PB 
3 23 Wiktoria PIELECH 22.11.05 KS Polonia Pasłęk(WN) 10.203
4 77 Zofia KONOPKA 15.11.06 UKS MOSiR Działdowo(WN) 10.154 SB 
5 165 Zuzanna KAMIŃSKA 01.06.06 LKS Lubawa(WN) 8.286
6 18 Martyna ADAMCZYK 04.01.06 KS Polonia Pasłęk(WN) 7.975

I II III IV V VI

13.56 14.03 x 13.50 x xPatrycja LIGMAN

12.50 12.54 x 12.39 12.30 13.14Klaudia KUCIŃSKA

9.96 10.18 9.49 10.12 10.11 10.20Wiktoria PIELECH

8.89 8.98 9.42 9.43 10.15 xZofia KONOPKA

8.20 8.04 7.60 6.30 8.28 7.66Zuzanna KAMIŃSKA

7.97 x x x x xMartyna ADAMCZYK

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  19:10:00
Start: 13.05.22   18:30:00

1 201 Nikola KROTOWSKA 12.01.07 LKS Lubawa(WN) 10.101
2 22 Amelia PIELECH 31.03.07 KS Polonia Pasłęk(WN) 9.102
3 164 Nicole RYKACZEWSKA 30.12.07 LKS Lubawa(WN) 7.323
4 185 Oliwia LABICKA 24.08.08 LKS Lubawa(WN) 7.234

200 Karolina KOŁODZIEJSKA 23.06.08 LKS Lubawa(WN) DNS5

I II III IV V VI

9.71 9.54 10.10 8.82 8.52 8.68Nikola KROTOWSKA

9.10 x x x x xAmelia PIELECH

6.95 7.32 6.64 6.91 7.22 6.62Nicole RYKACZEWSKA

6.72 6..05 6.48 6.42 7.23 7.08Oliwia LABICKA

Strona 14

Nowe Miasto Lubawskie 22 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82
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Druk: 15.05.22 15:49:59



 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  19:10:00
Start: 13.05.22   18:30:00

1 177 Patrycja KOŁODZIEJSKA 21.02.06 LKS Lubawa(WN) 38.001
2 18 Martyna ADAMCZYK 04.01.06 KS Polonia Pasłęk(WN) 36.672 SB 
3 143 Julia NIEDZIELA 07.11.06 LKS Lubawa(WN) 34.483 SB 

I II III IV V VI

38.00 32.52 37.12 x 31.95 rPatrycja KOŁODZIEJSKA

33.10 34.22 33.73 34.70 31.85 36.67Martyna ADAMCZYK

34.48 32.90 31.51 31.76 32.67 rJulia NIEDZIELA

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 13.05.22   20:00:00

Wiatr: +1,4

1 226 Mateusz STĘPIEŃ 13.08.05 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 11.554
2 11 Marcel GRODZICKI 17.03.06 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 12.373
3 733 Marcel ŁUTOWICZ 23.08.06 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 12.495 PB 

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  19:30:00
Start: 13.05.22   18:30:00

1 22 Amelia PIELECH 31.03.07 KS Polonia Pasłęk(WN) 30.021
2 85 Milena RAMS 10.08.07 LKS Lubawa(WN) 27.172 SB 
3 200 Karolina KOŁODZIEJSKA 23.06.08 LKS Lubawa(WN) 27.003 PB 
4 702 Nikola BIGAJ 13.09.08 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 21.614 PB 

I II III IV V VI

24.54 30.02 27.53 26.95 26.98 27.70Amelia PIELECH

23.90 27.17 x 23.75 21.95 rMilena RAMS

24.84 25.59 26.20 24.14 25.86 27.00Karolina KOŁODZIEJSKA

21.61 - 20.22 17.80 17.26 rNikola BIGAJ

 

Skok wzwyż K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  19:30:00
Start: 13.05.22   18:45:00

1 700 Amelia ŁASZENKOW 06.11.06 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 1.382 PB 

6 Adela ŻYLIS 28.09.05 KS Polonia Pasłęk(WN) NM1

105 110 115 120 125 130 135 138 140

- o o o o xo o o xxxAmelia ŁASZENKOW

- - - - xxxAdela ŻYLIS
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 15.05.22 15:50:00



 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  19:30:00
Start: 13.05.22   18:45:00

1 255 Aleksandra JAROSZEWSKA 26.07.07 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 1.352  
2 256 Maja KOWALKOWSKA 08.11.08 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 1.301 PB 

105 110 115 120 125 130 135 138

- - - - o xo xxo xxxAleksandra JAROSZEWSKA

- - xo xo o xo xxxMaja KOWALKOWSKA

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  19:30:00
Start: 13.05.22   18:30:00

1 50 Adam WYSOCKI 27.07.05 KS Polonia Pasłęk(WN) 42.901 PB 

I II III IV V VI

42.59 40.04 41.45 42.90 40.82 xAdam WYSOCKI

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  19:30:00
Start: 13.05.22   18:45:00

1 717 Dawid KOSTYRA 17.05.07 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 5.611 PB 
2 156 Bartosz ZAKRETA 26.04.08 LKS Lubawa(WN) 4.823
3 230 Wiktor BIRBACH 17.09.07 KS Zamek Kurzętnik(WN) 4.652

I II III IV V VI

5.40 x 5.61Dawid KOSTYRA

4.78 4.82 4.57Bartosz ZAKRETA

4.56 4.65 xWiktor BIRBACH

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 13.05.22   20:15:00

1 171 Kornelia BACZEWSKA 05.09.07 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 43.633 PB 
2 3 Kinga BARICA 09.08.08 CSiR Susz(WN) 45.423 PB 
3 185 Oliwia LABICKA 24.08.08 LKS Lubawa(WN) 46.782 PB 

5 Adrianna CHOJNOWSKA 29.12.08 GUKS Asy Dywity(WN) DNS4
136 Maja BANACKA 01.07.07 LKS Lubawa(WN) DNS2

Bieg 2/2
Start: 13.05.22   20:15:00

1 167 Michalina KAMOLA 14.05.08 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 49.912 PB 
2 146 Zuzanna ŻYWICKA 29.08.08 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 50.541
3 100 Inga BORACZYŃSKA 16.09.08 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 52.263
4 130 Aleksandra KAPELA 22.12.08 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 52.864

705 Oliwia ZYGIEL 18.03.07 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) DNS4
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kornelia BACZEWSKA 05.09.07 UKS Gimpas Pasłęk 43.631 PB 

Bieg 1 Kinga BARICA 09.08.08 CSiR Susz 45.422 PB 
Bieg 1 Oliwia LABICKA 24.08.08 LKS Lubawa 46.783 PB 

Bieg 2 Michalina KAMOLA 14.05.08 UKS Gimpas Pasłęk 49.911 PB 

Bieg 2 Zuzanna ŻYWICKA 29.08.08 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 50.542
Bieg 2 Inga BORACZYŃSKA 16.09.08 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 52.263

Bieg 2 Aleksandra KAPELA 22.12.08 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 52.864

Bieg 2 Oliwia ZYGIEL 18.03.07 KS Jelonki Dobre Miasto DNSDNS
Bieg 1 Maja BANACKA 01.07.07 LKS Lubawa DNSDNS

Bieg 1 Adrianna CHOJNOWSKA 29.12.08 GUKS Asy Dywity DNSDNS

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 13.05.22   20:20:00

1 173 Jakub SOROKA 15.01.07 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 39.941 PB 
2 5 Iwo URBANOWICZ 13.04.08 GUKS Asy Dywity(WN) 40.123 PB 
3 230 Wiktor BIRBACH 17.09.07 KS Zamek Kurzętnik(WN) 41.222 PB 

4 Adrian ZIELIŃSKI 01.02.07 LKS Lubawa(WN) DNS4

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/11
Start: 13.05.22   20:50:00

1 156 Oliwia RANDZIO 07.06.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 45.764 PB 
2 701 Amelia TROKOWSKA 03.05.09 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 46.253
3 131 Aniela KĘDZIOR 27.03.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 46.922

Bieg 2/11
Start: 13.05.22   20:50:00

1 19 Zuzanna SIECIŃSKA 11.01.09 CSiR Susz(WN) 46.693 PB 
2 763 Julia KOSTYRA 11.01.09 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 46.914 PB 
3 15 Martyna MICHALSKA 14.12.09 GUKS Asy Dywity(WN) 48.102 PB 
4 229 Julia BRZOSKO 14.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 58.391

Bieg 3/11
Start: 13.05.22   20:50:00

1 193 Maja KANICZ 09.04.10 LKS Lubawa(WN) 50.393
2 126 Zuzanna MACIEJEWSKA 27.08.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 50.614
3 412 Lena KOZŁOWSKA 14.12.09 UKS Flop Wilkasy(WN) 53.172
4 709 Wiktoria CZAPLEJEWICZ 29.07.10 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 54.941

Bieg 4/11
Start: 13.05.22   20:50:00

1 133 Weronika DANELCZYK 04.02.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 50.653 PB 
2 72 Lena SZYMAŃSKA 05.01.10 UKS MOSiR Działdowo(WN) 50.694 PB 
3 724 Julia LESZCZYŃSKA 04.09.09 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 52.522
4 17 Alicja IWANOW 20.03.09 CSiR Susz(WN) 55.091

Bieg 5/11
Start: 13.05.22   20:50:00

1 174 Martyna KRZYKOWSKA 11.06.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 50.133 PB 
2 218 Julia BRZÓSKIEWICZ 06.05.09 KS Zamek Kurzętnik(WN) 50.411
3 123 Aleksandra TRZCIŃSKA 16.05.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 50.922 PB 
4 124 Maja KOZŁOWSKA 14.12.09 UKS Flop Wilkasy(WN) 54.104
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Druk: 15.05.22 15:50:02



Bieg 6/11
Start: 13.05.22   20:50:00

1 760 Dominika KOŻUSZEK 02.04.09 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 51.503 PB 
2 129 Magdalena RADŁOWSKA 06.11.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 51.782 PB 
3 150 Elżbieta HISZPAŃSKA 28.10.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 52.604

100 Michalina NAPIERSKA 01.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) DNS1

Bieg 7/11
Start: 13.05.22   20:50:00

1 128 Karina WISKA 02.12.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 51.862 PB 
2 121 Milena WAWRZYN 10.11.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 52.683 SB 
3 192 Jadwiga KUCIEJEWSKA 10.07.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 53.174
4 122 Aleksandra NAKIELSKA 16.07.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 54.081

Bieg 8/11
Start: 13.05.22   20:50:00

1 22 Julia KOCHALSKA 10.07.09 CSiR Susz(WN) 53.174
2 761 Zofia PYTLARCZYK 14.02.09 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 54.362
3 270 Maria ŚWITALSKA 16.10.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 62.341 PB 

17 Blanka KRAWCZYK 11.11.09 KS Polonia Pasłęk(WN) DNS3

Bieg 9/11
Start: 13.05.22   20:50:00

1 73 Elżbieta PIETRZAK 03.08.10 UKS MOSiR Działdowo(WN) 52.653 PB 
2 159 Lena HELBRECHT 14.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 53.132 PB 
3 1 Iga CZERNIK 03.11.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 59.811 PB 

158 Hanna RACZKOWSKA 30.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) DNS4

Bieg 10/11
Start: 13.05.22   20:50:00

1 750 Marcelina DUDA 24.08.10 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 54.293 PB 
2 149 Julia PUCUŁA 22.01.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 55.982
3 100 Zofia ROGOWSKA 25.05.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 57.421 PB 

211 Oliwia ROSZKOWSKA 31.01.09 KS Zamek Kurzętnik(WN) DNS4

Bieg 11/11
Start: 13.05.22   20:50:00

1 119 Emilia KURCZYCKA 31.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 56.194 PB 
2 755 Małgorzata DUDA 24.08.10 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 56.483 PB 
3 155 Hanna PARCIAK 26.10.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 57.182 PB 
4 214 Lena KLINIEWSKA 09.10.10 KS Zamek Kurzętnik(WN) 57.591 PB 
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Oliwia RANDZIO 07.06.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 45.761 PB 

Bieg 1 Amelia TROKOWSKA 03.05.09 KS Jelonki Dobre Miasto 46.252
Bieg 2 Zuzanna SIECIŃSKA 11.01.09 CSiR Susz 46.691 PB 

Bieg 2 Julia KOSTYRA 11.01.09 KS Jelonki Dobre Miasto 46.912 PB 

Bieg 1 Aniela KĘDZIOR 27.03.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 46.923
Bieg 2 Martyna MICHALSKA 14.12.09 GUKS Asy Dywity 48.103 PB 

Bieg 5 Martyna KRZYKOWSKA 11.06.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 50.131 PB 

Bieg 3 Maja KANICZ 09.04.10 LKS Lubawa 50.391
Bieg 5 Julia BRZÓSKIEWICZ 06.05.09 KS Zamek Kurzętnik 50.412

Bieg 3 Zuzanna MACIEJEWSKA 27.08.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 50.612

Bieg 4 Weronika DANELCZYK 04.02.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 50.651 PB 
Bieg 4 Lena SZYMAŃSKA 05.01.10 UKS MOSiR Działdowo 50.692 PB 

Bieg 5 Aleksandra TRZCIŃSKA 16.05.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 50.923 PB 

Bieg 6 Dominika KOŻUSZEK 02.04.09 KS Jelonki Dobre Miasto 51.501 PB 
Bieg 6 Magdalena RADŁOWSKA 06.11.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 51.782 PB 

Bieg 7 Karina WISKA 02.12.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 51.861 PB 

Bieg 4 Julia LESZCZYŃSKA 04.09.09 KS Jelonki Dobre Miasto 52.523
Bieg 6 Elżbieta HISZPAŃSKA 28.10.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 52.603

Bieg 9 Elżbieta PIETRZAK 03.08.10 UKS MOSiR Działdowo 52.651 PB 

Bieg 7 Milena WAWRZYN 10.11.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 52.682 SB 
Bieg 9 Lena HELBRECHT 14.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 53.132 PB 

Bieg 3 Lena KOZŁOWSKA 14.12.09 UKS Flop Wilkasy 53.173

Bieg 8 Julia KOCHALSKA 10.07.09 CSiR Susz 53.171
Bieg 7 Jadwiga KUCIEJEWSKA 10.07.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 53.173

Bieg 7 Aleksandra NAKIELSKA 16.07.09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 54.084

Bieg 5 Maja KOZŁOWSKA 14.12.09 UKS Flop Wilkasy 54.104
Bieg 10 Marcelina DUDA 24.08.10 KS Jelonki Dobre Miasto 54.291 PB 

Bieg 8 Zofia PYTLARCZYK 14.02.09 KS Jelonki Dobre Miasto 54.362

Bieg 3 Wiktoria CZAPLEJEWICZ 29.07.10 KS Jelonki Dobre Miasto 54.944
Bieg 4 Alicja IWANOW 20.03.09 CSiR Susz 55.094

Bieg 10 Julia PUCUŁA 22.01.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 55.982

Bieg 11 Emilia KURCZYCKA 31.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 56.191 PB 
Bieg 11 Małgorzata DUDA 24.08.10 KS Jelonki Dobre Miasto 56.482 PB 

Bieg 11 Hanna PARCIAK 26.10.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 57.183 PB 

Bieg 10 Zofia ROGOWSKA 25.05.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 57.423 PB 
Bieg 11 Lena KLINIEWSKA 09.10.10 KS Zamek Kurzętnik 57.594 PB 

Bieg 2 Julia BRZOSKO 14.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 58.394

Bieg 9 Iga CZERNIK 03.11.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 59.813 PB 
Bieg 8 Maria ŚWITALSKA 16.10.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 62.343 PB 

Bieg 9 Hanna RACZKOWSKA 30.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn DNSDNS

Bieg 10 Oliwia ROSZKOWSKA 31.01.09 KS Zamek Kurzętnik DNSDNS
Bieg 6 Michalina NAPIERSKA 01.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn DNSDNS

Bieg 8 Blanka KRAWCZYK 11.11.09 KS Polonia Pasłęk DNSDNS

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  20:30:00
Start: 13.05.22   20:15:00

1 12 Julia SONIAK 06.09.06 KS Polonia Pasłęk(WN) 4.271 PB 

222 Michalina DĄBROWSKA 27.05.05 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) DNS2

I II III IV V VI

x 4.00 3.79 4.27 rJulia SONIAK
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Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  20:35:00
Start: 13.05.22   20:15:00

1 194 Wiktoria DEPCZYŃSKA 28.08.07 LKS Lubawa(WN) 4.084 PB 
2 128 Michalina BORAWSKA 15.12.08 UKS Flop Wilkasy(WN) 3.902 PB 
3 811 Aleksandra DOMYSŁAWSKA 01.11.08 UKS Flop Wilkasy(WN) 3.773

1192 Julia SZAUER 09.08.07 LKS Lubawa(WN) DNS1

I II III IV V VI

4.08 3.79 4.04Wiktoria DEPCZYŃSKA

3.86 3.90 3.57Michalina BORAWSKA

3.50 3.56 3.77Aleksandra DOMYSŁAWSKA

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 13.05.22   20:55:00

1 180 Adam SZTOMBERSKI 09.06.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 46.323
2 84 Grzegorz DUCHNA 16.02.09 UKS MOSiR Działdowo(WN) 47.754
3 185 Bartosz WNUK 06.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 48.212 SB 

4 Szymon TRUSZCZYŃSKI 11.09.10 LKS Lubawa(WN) DNS1

Bieg 2/4
Start: 13.05.22   20:55:00

1 211 Wojciech PIOTROWSKI 14.03.09 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 46.961
2 181 Witold JANCEWICZ 03.05.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 52.514 PB 
3 143 Piotr BOGUCKI 14.03.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 53.452
4 706 Jan PYTLARCZYK 13.12.10 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 54.193

Bieg 3/4
Start: 13.05.22   20:55:00

1 81 Antoni KONOPKA 11.10.10 UKS MOSiR Działdowo(WN) 54.724
2 711 Bartosz WRONKA 09.02.10 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 54.923
3 141 Miłosz KACPROWICZ 27.07.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 57.612

144 Nikodem MEJKA 26.09.09 LKS Lubawa(WN) DNS1

Bieg 4/4
Start: 13.05.22   20:55:00

1 23 Wiktor BORYSEWICZ 21.10.10 KS Polonia Pasłęk(WN) 52.492
2 100 Lesław CHOJECKI 01.09.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 55.514 PB 
3 210 Szymon WILCZEWSKI 14.04.09 KS Zamek Kurzętnik(WN) 57.683 PB 
4 164 Jakub STEFANOWICZ 08.06.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 58.251
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam SZTOMBERSKI 09.06.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 46.321

2 Bieg 2 Wojciech PIOTROWSKI 14.03.09 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 46.961
3 Bieg 1 Grzegorz DUCHNA 16.02.09 UKS MOSiR Działdowo 47.752

4 Bieg 1 Bartosz WNUK 06.08.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 48.213 SB 

5 Bieg 4 Wiktor BORYSEWICZ 21.10.10 KS Polonia Pasłęk 52.491
6 Bieg 2 Witold JANCEWICZ 03.05.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 52.512 PB 

7 Bieg 2 Piotr BOGUCKI 14.03.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 53.453

8 Bieg 2 Jan PYTLARCZYK 13.12.10 KS Jelonki Dobre Miasto 54.194
9 Bieg 3 Antoni KONOPKA 11.10.10 UKS MOSiR Działdowo 54.721

10 Bieg 3 Bartosz WRONKA 09.02.10 KS Jelonki Dobre Miasto 54.922

11 Bieg 4 Lesław CHOJECKI 01.09.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 55.512 PB 
12 Bieg 3 Miłosz KACPROWICZ 27.07.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 57.613

13 Bieg 4 Szymon WILCZEWSKI 14.04.09 KS Zamek Kurzętnik 57.683 PB 

14 Bieg 4 Jakub STEFANOWICZ 08.06.10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 58.254
Bieg 1 Szymon TRUSZCZYŃSKI 11.09.10 LKS Lubawa DNSDNS

Bieg 3 Nikodem MEJKA 26.09.09 LKS Lubawa DNSDNS

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  20:45:00
Start: 13.05.22   19:45:00

1 231 Marcin STĘPIEŃ 10.03.07 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 14.843
2 33 Filip MODZELEWSKI 05.06.07 UKS MOSiR Działdowo(WN) 9.402
3 22 Adam STACHEWICZ 05.09.08 UKS MOSiR Działdowo(WN) 8.301 PB 

I II III IV V VI

14.71 14.84 x x x xMarcin STĘPIEŃ

9.00 9.00 9.06 9.40 9.18 8.87Filip MODZELEWSKI

8.04 8.30 7.82 x 7.75 xAdam STACHEWICZ

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  20:45:00
Start: 13.05.22   20:15:00

1 257 Michał PIOTROWICZ 09.08.07 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 1.451 PB 

145 150

xxo xxxMichał PIOTROWICZ

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  13.05.22  21:00:00
Start: 13.05.22   19:45:00

1 111 Jakub JAROSZEWSKI 13.12.09 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 8.143 PB 
2 11 Filip KAMIŃSKI 31.05.10 KS Polonia Pasłęk(WN) 6.441
3 5 Nikodem AMSZTEJN 19.12.10 KS Polonia Pasłęk(WN) 3.572

Strona 21

Nowe Miasto Lubawskie 22 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 15.05.22 15:50:05



8.14 7.96 7.58 7.15 8.01 7.54Jakub JAROSZEWSKI

6.44 4.83 5.26 5.54 5.60 5.28Filip KAMIŃSKI

3.40 3.44 2.39 3.57 3.50 3.36Nikodem AMSZTEJN

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 13.05.22   21:10:00

1 756 Aleksandra KOZŁOWSKA 10.06.07 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 2:04.691
2 703 Lena TOMASZEWSKA 19.11.08 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 2:05.503

216 Julia GURZYŃSKA 19.08.07 KS Zamek Kurzętnik(WN) DNS5
705 Oliwia ZYGIEL 18.03.07 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) DNS2
708 Zuzanna POLAK 31.08.08 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) DNS4

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 13.05.22   21:20:00

731 Natan GUSTAW 26.06.08 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) DNS1

 

400 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 13.05.22   21:30:00

1 357 Alina ŁUGIEWICZ 10.09.05 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 64.543
2 21 Paulina SKRZYNIARZ 21.08.06 CSiR Susz(WN) 65.614

 

800 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 13.05.22   21:35:00

1 256 Dawid SPLITT 21.09.06 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 2:17.961
357 Miłosz MOCZADŁO 27.01.05 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie DNF2

 

200 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 13.05.22   21:45:00

Wiatr: +1,6

1 700 Amelia ŁASZENKOW 06.11.06 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 29.272 PB 
2 9 Kinga WOŹNIAK 14.10.06 KS Polonia Pasłęk(WN) 31.391

357 Alina ŁUGIEWICZ 10.09.05 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) DNS4
187 Anna SZAUER 26.03.05 LKS Lubawa(WN) DNS3
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200 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 13.05.22   21:50:00

Wiatr: +1,7

1 11 Marcel GRODZICKI 17.03.06 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 25.012
2 733 Marcel ŁUTOWICZ 23.08.06 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 25.454 PB 

226 Mateusz STĘPIEŃ 13.08.05 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) DNS3
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